
Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 4th November, 2016 
St Michael’s Church Hall, The Meadway, Tilehurst, Reading 

Viewing from 7:30pm; Auction starts at 8:00pm 

(http://www.rdps.org.uk/auction) 

   Vendor's  Starting 
 Lot No. Description Price 

1 ALBUM Blue Prangnell Mult-o-Ring 22-ring binder with slipcase, good condition, retails @ £25+ £3.00 

2 ALBUM Green Prangnell Mult-o-Ring 22-ring binder in blue slipcase, good condition, retails @ £25+ £3.00 

3 ALBUM Green SG Swing-O-Ring 23-ring album with 39 faced leaves - new £4.40 

4 BINDER Green SG Senator Standard binder, good condition (but extra gold lettering on spine) £2.00 

5 BINDER Green SG Senator Standard binder, good condition (labelled Austria on spine) £1.00 

6 BINDER Green SG Senator Standard binder, good condition (labelled Belgium on spine) £1.00 

7 BINDER Red SG Simplex Standard binder, good condition (but extra gold lettering on spine) £2.00 

8 BOOK QEII - A Jubilee Portrait in Stamps issued by Royal Mail, 2002, 112pp - £20+ new £3.00 

9 BOOK The Complete Illustrated Guide to Stamps & Coins, 2007, 512pp, looks new - retail £16.99 £7.00 

10 BOOK (GB) The Prince of Wales Watercolours by Royal Mail, 1994, 160pp - sold @ £25 £4.00 

11 CATALOGUE Gibbons Cyprus, Gibraltar & Malta, 3rd edition, 2011 £1.00 

12 CATALOGUE Gibbons Germany (Part 7), 8th edition, 2007 - almost new £4.00 

13 CATALOGUE Gibbons Scandinavia (Part 11), 5th edition, 2001 - looks new £3.00 

14 CATALOGUE Gibbons Southern Africa, 2nd edition, 2007 - looks new £4.00 

15 CATALOGUE Gibbons Western Europe Simplified, 2005 edition, v.good condition £3.00 

16 CATALOGUE Sanabria Air Post specialist catalogue, 1948 edition (spine cover split) £5.00 

17 CATALOGUE (GB) Gibbons Concise, 2014 edition - almost new £2.00 

18 COIN BOX Boxed Lindner coin box for 35x32½mm coins - almost new £3.00 

19 COVER ALBUM Boxed black cover album with 20 single pockets - almost new £1.50 

20 COVER ALBUM Boxed black SG New Classic cover album with 25 single pockets - almost new £1.70 

21 COVER ALBUM Boxed maroon cover album with 20 single pockets - almost new £1.50 

22 COVER ALBUM Boxed maroon SG New Classic cover album with 25 single pockets - almost new £1.70 

23 HAGNER LEAVES Unopened pack of 10 leaves (no. HR5) £3.00 

24 HAWIDS Five unopened packs of 25x36/39/41/44/48mm strips - retail £40 £20.00 

25 HAWIDS Six unopened packs of 25x21/24/26/27½/31/33mm strips - retail £37 £20.00 

26 HAWIDS Unopened pack of 200 mounts (4 sizes, 50 of each) for British stamps £3.00 

27 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Senator Medium album - brand new (retail £9.95) £5.00 

28 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Simplex Medium album - brand new (retail £9.95) £5.00 

29 LIGHTHOUSE Five unopened packs of 20x21/24/26/27½/30mm strips - retail £33+ £15.00 

30 LIGHTHOUSE Five unopened packs of 20x31/33/36/39/41mm strips - retail £37+ £18.00 

31 PACK ALBUM Royal Mail pres pack album (24 double + a single pocket) in good condition £5.00 

32 PRINZ Unopened pack of off-cut-strips (Hawids) - weight 200g £5.00 

33 PRINZ LEAVES Five Unopened packs of 10 stock sheets- retail £25+ £10.00 

34 STOCKBOOK Black Importa Edelweis 24-page stockbook - brand new (retail £20+) £9.00 

35 STOCKBOOK Blue Davo 16-page A4 stockbook (sealed, brand new) £6.00 

36 STOCKBOOK Blue Imperial 24-page A4 stockbook, black pages (sealed, brand new) £8.00 

37 STOCKBOOK Blue Prinz 4032 32-page A4 stockbook - sealed, brand new (retail £20+) £10.00 

38 STOCKBOOK Green 32-page A4 stockbook (black leaves) in very good condition £6.00 

39 ADEN (QU'AITI) 1942 5R definitive M, SG 11, cat.£40 £8.00 

40 ALAND 1998 Year Pack with SG 130/144 UM, cat.£50+  £10.00 

41 ALBANIA 1962 Tourist Publicity unaddressed FDC, SG716/9, cat.£36 as FU £3.00 

42 ALBANIA 1968 Enver Hoxha's Birthday min sheet UM, SG 1280, cat.£160 £40.00 

43 ALDERNEY 1984/91 Packet of 8 FDCs, SG A13/51, cat.£67+ £15.00 

44 ALDERNEY 1984/93 Commems complete UM, SG A13/59, cat.~£80 £20.00 

45 ALDERNEY 1988/99 Packet of 19 FDCs (both defin sets), cat.£88 as covers £15.00 

46 ALDERNEY 1997/2000 Garrison Island (series 1-4) on FDCs, SG 102..183, cat.£34 & face ~£9 £3.00 

47 ALDERNEY 2001/3 Community Services (1-3) on FDCs, SG 163..222, cat.£21 & face £7+ £4.00 

48 ALDERNEY 2010 Centenary of Naval Aviation set of 6 UM, SG 369/74 - face £3.17 £2.00 

49 ANDORRA FR. 1965/72 Collection on leaves UM, cat.£300+ £35.00 

50 ANDORRA FR. (DUES) 1985 Fruits set of 10 UM, SG FD371/80, cat.£23.85 £4.40 

51 ANTIGUA 1937/48 Collection of 16 stamps (defins to 2/6) M, min cat.£78+ £13.00 

52 ARGENTINA 1867/1992 1000 (incl dup.) M&U in green L’house 16-page A4 s’book (good cond) £10.00 



53 ASCENSION 1938 KGVI 1d (black pickup on gum), 4d, 6d & 1/- M, SG 39, 42d, 43b, 44a, cat.£65+ £5.00 

54 ASCENSION 1971 Space definitive set of 14 FU, SG 135/48, cat.£21 £6.00 

55 AUSTRALIA 1913 Roo 4d orange GU, SG 6, cat.£26 £3.40 

56 AUSTRALIA 1937 New South Wales set of 3 M, SG 193/5, cat.£41.25 £7.50 

57 AUSTRALIA 1940 Forces set of 4 M, SG 196/9, cat.£57.50 £8.00 

58 AUSTRALIA (BKTS) 1968/86 9 booklets (SG SB44/5, 48, 51/6), cat.£40+ & face $9 (£5+) £6.00 

59 AUSTRALIA (POST STAT) 1983/7 Packet of 54 pre-stamped env (incl nos 65/106) M - face $17.46 £8.00 

60 AUSTRALIA (TASMANIA) 1900 3d Pictorial UM, SG 233, cat.£20 £2.40 

61 AUSTRIA 1947 Vienna Fair set on military censored registered cover, SG 1009/16, cat.£11.40 as U £3.00 

62 AUSTRIA 1968/71 Collection complete in black binder UM, SG 1516/1630, cat.£150+ £25.00 

63 AUSTRIA 1976 Millenary sheetlet UM & FU, SG 1767, cat.£17.25 £2.80 

64 AUSTRIA 1991 Year Pack with SG 2449/93 UM, cat.£81 £10.00 

65 AUSTRIA 1998 WIPA sheetlet of 4 UM, SG 2521, cat.£60 £13.00 

66 AUSTRIA 250+ stamps (incl '46 Race Fund M, cat.£25) & 100 Swiss U in small green L'house s'book £5.00 

67 BAHAMAS 1920 Peace set of 5 M (poor gum on 1d), SG 106/110, cat.£24.25 £4.40 

68 BAHAMAS 1938/82 33 stamps on stockcard M, cat.£44 £7.00 

69 BAHAMAS 1942 Columbus to 3/- M, SG 162/73, min cat.£37.60 £5.00 

70 BAHAMAS 1942 KGVI Landfall set to 2/- M (gum fault on 2d & 1/-), SG 162/72, cat.£27.60 £5.00 

71 BAHAMAS 1948 Settlement to 10/- M (2/- minor thin - cat.£5), SG 178/91, cat.£68.40 £10.00 

72 BAHAMAS 1986 Fish definitive set of 15 FU (ex FDC), SG 758/72, cat.£50+ £11.00 

73 BAHRAIN 1974 UPU Centenary set of 4 UM, SG 205/8, cat.£12+ £3.00 

74 BAHRAIN 1974 National Day set of 4 UM, SG 209/12, cat.£14+ £3.40 

75 BANKNOTES 50+ old notes (mainly WWI era) from Austria, Germany, Russia £4.00 

76 BARBADOS 1939 Tercentenary set M, SG 257/61, cat.£19.25 £3.60 

77 BELGIUM 1938 Koekelberg Building Fund set + min sheet M, SG 815/22, cat.£43.40 £8.00 

78 BELGIUM 1994 Year Pack with SG 3210…3248 UM, cat.£112.85 + Europa black print £20.00 

79 BELGIUM (FISCALS) 1962 Packet of 12 documents with 44 fiscal stamps £1.00 

80 BELIZE 1979 25th Anniv Coronation set of 8 UM, SG 495/502, cat.£22.50 £3.00 

81 BERMUDA 1953/9 QEII definitives to 10/- M/UM, SG 135/49 & 156, cat.£92 £18.00 

82 BRAZIL 1866/2000 750+ stamps M&U in blue Lighthouse 16-page A4 stockbook (good condition) £10.00 

83 BRAZIL 1972 Modern Art Week min sheet GU, SG 1356, cat.£65 £8.00 

84 BR.ANT.TERR. 1966 Churchill set of 4 M (heavyish mounts), SG 16/19, cat.£37+ £9.00 

85 BR.ANT.TERR. 1993 Ships defins on 3 unaddressed FDCs, SG 218/29, cat.£67.50 £22.00 

86 BR.HONDURAS 1938 KGVI definitives to 50c M, SG 150/8, cat.£65.95 £10.00 

87 BR.LEVANT 1907 Coloured ppc of The Parthenon with KEVII ½d  £2.00 

88 BR.OCC.IT.COL. (EAF) 1943 KGVI defin opts to 6d M, SG S1/6, cat.£11.75 £2.00 

89 BR.OCC.IT.COL. (MEF) 1947 KGVI Arms 5/- & 10/- M, SG M20/1, cat.£77 £18.00 

90 BR.OCC.IT.COL. (SOMALIA) 1948 KGVI BMA definitives M, SG S10/20, cat.£48.50 £11.00 

91 BR.OCC.IT.COL. (SOMALIA) 1949 KGVI BA definitives M, SG S21/31, cat.£38.85 £8.50 

92 BURMA 1947 KGVI Interim Govt opts to $1 FU, SG 68/79, cat.£16+ £4.00 

93 CANADA 1863 Cover with 5c Beaver, SG 31, cat.£20 (x3 on cover) £9.00 

94 CANADA 1870 QV 3c Indian red shade FU, SG 79, cat.£50 £6.00 

95 CANADA 1928/9 KGV Definitives to 12c (less 8c) G/FU, SG 275/82, cat.£67 £7.00 

96 CANADA 1942/3 War Effort 13c & 14c Ram Tank M (light mounts), SG 384/5, cat.£40 £7.50 

97 CANADA 1997 Industrial Design sheetlet of 24 UM, SG 1741 - face $21.60 (£13.35) £5.00 

98 CANADA 1997/2011 Chinese New Year singles + min sheets M/UM - face $31+ (£19+) £12.50 

99 CANADA 2001 Year Book with SG 2050/2114 UM - face $36.96 (£22.70) £18.00 

100 CEYLON 1938 KGVI 50c definitive perf 13½ M, SG 394b, cat.£27 £4.00 

101 CHILE 1867/1996 ~600 stamps (odd dup.) M&U in black Abria 16-page A4 stockbook (good cond) £10.00 

102 CHINA 1982/2006 New Year (ex '88, '97/8 & '00/02) M/blocks/FDC, stamps cat.£42+ £7.50 

103 CHINA 1998 Year Book with SG 4253/4354 complete UM, cat.£77++ £20.00 

104 CINDERELLA 400 items (incl p.stat cut-outs & 30+ NSW 3d stamp duty) in small blue stockbook £4.00 

105 COLLECTION 800+ stamps, all world, mainly modern (dupl. HK) U in heavy green 10-page s'book £7.00 

106 COLLECTION 1000+ stamps, mainly older U, in remaindered old Yvert & Tellier album £7.50 

107 COLLECTION 2000+ stamps, all world, mainly earlier U in old blue SG Strand album £15.00 

108 COLLECTION Approx 5000 stamps in old Lincoln album, all world, mainly U £40.00 

109 COLOMBIA (FISCALS) 1902 Timbre Nacional Primera Clase 30c black - 4 pairs on piece £1.00 

110 C/W 1933/60 43 stamps (mainly ships thematics) on stockcard M, cat.£100+ £8.00 

111 C/W 9 uncirculated (& mainly unpriced) club booklets £7.50 



112 C/W Thousands of dupl mainly modern large (weight 600g, ~10% GB) in brown shoebox £8.00 

113 CONCORDE 1970 RAF Museum Farnborough Air Show cover (SC1) - dealers selling at £25! £4.00 

114 COVERS 1971/5 Packet of 29 British Military Uniforms covers (incl Gibraltar '74, 1 signed) £3.20 

115 COVERS Packet of 38 Royal Marines Museum covers (incl Nos 1-22 complete) - 4 signed, 6 flown etc £4.00 

116 CROATIA 1942 Aviation Fund pair of min sheets UM, SG 58a, cat.£65 £9.00 

117 CROATIA 1945 Postal Employees Fund sheetlets of 8 UM (pickups on gum), SG 145/8 - $20 on eBay £2.00 

118 CROATIA 1995 Year Pack with SG 330…421 UM, stamps cat.£100 £12.50 

119 CURACAO 1943 Prisoners of War Relief Fund UM, SG 220/3, cat.£46 £10.00 

120 CYPRUS 1938 KGVI definitives to 45pi (+ duplicates) G/FU, 37 stamps cat.£35+ £2.00 

121 CZECHOSLOVAKIA 1943 London Stamp Exhibition souvenir sheet UM (nick LHS) - cat.€175 £18.00 

122 CZECHOSLOVAKIA 1950's 50+ stamps U on 20 parcel cards £1.00 

123 CZECHOSLOVAKIA 1982 Danube Commission pair of min sheets UM, SG 2641, cat.£19 £4.00 

124 DENMARK 1854 4sk yellow-brown FU (4 margin copy), SG 5, cat.£70 £7.00 

125 DENMARK 1870 48sk lilac & brown U (but minor hinge thin), SG 37, cat.£325 £25.00 

126 DENMARK 1882 5c green (small figures) U, SG 88, cat.£120 £15.00 

127 DENMARK 1905 Definitive set of 8 M (2c & 4c poor & 10c GU), SG 109/16, cat.£70+ (excl poor) £7.50 

128 DENMARK 1925 Air 15ore lilac FU, SG 225, cat.£90 £18.00 

129 DOMINICA 1938 KGVI definitive set of 14 M (sum thin spot on 5/-), SG 99/108a, cat.£87.95 £12.00 

130 DOMINICA 1951 KGVI definitives to 24c M (6c paper adhesion), SG 120/30, cat.£9 £1.50 

131 ECUADOR 1865/1989 400+ stamps, mainly U, in maroon Marini 22-page A4 stockbook (fair cond) £10.00 

132 ESTONIA 1924 Air set of 5 imperf FU, SG 51/5A, cat.£60 £10.00 

133 FALKLANDS 1984 Provisionals in blocks of 10 showing both types of 17p, SG 467/8, face £3.90 £3.20 

134 FALKLANDS 1994 Marine Life defins on 3 unadd FDCs, SG 701/12, cat.£35 - face £11+ £11.00 

135 FAROES 1983 Nordic House min sheet on unaddr. FDC, SG 89, cat.£18+ £4.00 

136 FAROES 1991 Year Pack with SG 204/219 UM, stamps cat.£43.75 & face Kr77.80 (£9.33) £8.00 

137 FINLAND 1866 20p blue U (fair perfs & pen cancel), SG 36, cat.£140 £4.00 

138 FINLAND 1974/9 Year Packs with SG 851/965 UM, cat.£165+ £30.00 

139 FIRST FLIGHT 1940 First Trans-Tasman Airmail flight cover (plain cover with 5d sheep) £1.50 

140 FIRST FLIGHT 1947 Colonial Airlines first flight cover from Bermuda to New York £2.00 

141 FIRST FLIGHT 1958 Qantas Round the World Inaugural Flight cover  £1.50 

142 FIRST FLIGHT 1959 4 Qantas covers (Sydney to Hawaii, San Francisco, Singapore & Fiji to S.Fran) £3.40 

143 FLIGHT COVER 1952 Van Riebeeck cover with Neth & S.Africa sets, stamps cat.£33+ as FU £4.40 

144 FLIGHT COVERS 1972/5 Packet of 30+ flown covers (all world, 8 GB), 2 signed £3.00 

145 FOREIGN 10 remaindered club booklets - mainly Europe £5.00 

146 FOREIGN 14 uncirculated (& mainly unpriced) club booklets - mainly W.Europe £12.00 

147 FRANCE 1926 20F Merson U, SG 432, cat.£48 £5.50 

148 FRANCE 1936/8 4 commems (SG 542 & 609/11) M, cat.£45+ £3.00 

149 FRANCE 1949 ITT Congress set of 5 U/FU (+ 2 values with perfins), SG 1072/6, cat.£21.75 (+£5) £2.00 

150 FRANCE 1949 National Relief Fund set of 6 M, SG 1081/6, cat.£43+ £5.00 

151 FRANCE 1953 Sports set of 6 G/FU, SG 1185/90, cat.£22.25 £4.00 

152 FRANCE 1954 Air set G/FU + extra low vals (200F with Martinique cancel), SG 1194/7, cat.£45+ £3.00 

153 FRANCE 1982/85 Liberty defins (complete ex 3 later vals) incl coils UM, SG 2444/91 etc, cat.£65+ £5.00 

154 FRANCE 1990 Musical Instruments set of 7 UM, SG 2993/9, cat.£19.90 £4.00 

155 FRANCE 2002 Marianne defin min sheets UM, SG 3794a/c, cat.£80 £16.00 

156 FRANCE 2010 150th Anniv Tax Stamp booklet with SG 4895 etc, cat.£45+ (face €9.60) £8.00 

157 FRANCE 1990/93 Packet of 50+ Collection Philatelique documents £4.00 

158 GAMBIA 1922 KGV definitives to 2/6 M, SG 118/137, cat.£105+ £22.00 

159 GAMBIA 1937/85 57 stamps on stockcard M, cat.£37 £6.00 

160 GERMANY 1875/1949 Stock of 700+ dupl stamps, mainly U, in A4 book, stamps cat.£1000+ as U £6.00 

161 GERMANY 1924 Welfare Fund M (heavyish mounts & fault on 5pf), Sg 365/8, cat.£50+ £5.00 

162 GERMANY 1936 Brown Ribbon mini sheet UM (but corner crease), SG 618, cat.£50 £5.00 

163 GERMANY 1941 Brown Ribbon on reg plain FDC with special cancel, SG 768 (orig price £6) £4.00 

164 GERMANY W. 1951/79 500+ stamps & 14 min sheets M/UM (face £100+) & U/FU in printed album £25.00 

165 GERMANY W. 1980/90s 200+ commercial covers (mainly defins) in Zanon & Zago shoebox £1.50 

166 GERMANY W. 1989 issues complete on Ersttagsblatt, SG 2261/95 etc, stamps cat.£85 as FU £14.00 

167 GERMANY W. 1990/95 250+ stamps/min sheets, mainly U, in printed Lindner album, cat.£400+ £20.00 

168 GERMANY W. 1991 presentation folder with 10x100pf Therese Giekse defin UM, SG 2157, cat.£20+ £2.40 

169 GERMANY 1993 Year Book with SG 2494/2553 UM, cat.£156.65 £20.00 

170 GERMANY W. 1996/2002 300 stamps/min sheets, mainly U, in printed Lindner album, cat.£550+ £20.00 



171 GERMANY (W&BERLIN) 1977/79 Collection UM in A5 Deutsche Bundespost album, cat.£260+ £30.00 

172 GERMANY (BERLIN) 1988 Packet of 12 ETBs (incl. SG B798/B809) £1.00 

173 GERMANY (BERLIN) 1989 Packet of 14 ETBs (incl. SG B817/828) £1.40 

174 GERMANY E. 1962 Russian Space Flights min sheet on plain cover, SG 663a, cat.£75 £10.00 

175 GERMANY E. 1962/5 Packet of 23 covers, stamps cat.£57 as FU £6.00 

176 GERMANY Packet of 70+ covers/cards/FDC (E & W Germany, high cat) £5.00 

177 GERMANY 750 duplicated stamps (defins & commems, E&W), mainly U/CTO in plastic sweet tub £2.00 

178 GERMANY (KILOWARE) Recent on paper (defins & commems, weight 135g) in plastic sweet tub £1.00 

179 GIBRALTAR 1931 KGV Pictorials (both perfs) U/GU, SG 110/3a, cat.£67+ £5.00 

180 GIBRALTAR 1931 KGVI Pictorial 3d (scarce perf 13½x14) FU, SG 113a, cat.£42 £3.60 

181 GIBRALTAR 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 114/7, cat.£36.35 £10.00 

182 GIBRALTAR 1938 KGVI 1/- definitive (perf 14) GU, SG 127, cat.£32 £2.80 

183 GIBRALTAR 1939/78 Collection in red Utile album, mainly UM (incl SG 172/3), cat.£170 £28.00 

184 GIBRALTAR 1956/70 Packet of 25 commercial covers, stamps (incl SG 171) cat.£30 as U £3.00 

185 GIBRALTAR 1960 QEII 2/- to £1 M (light mounts), SG 170/3, cat.£77 £16.00 

186 GIBRALTAR 1969/76 Uniforms (8 sets) UM, SG 240..366, cat.£27.70 £7.00 

187 GIBRALTAR 1978/92 5 (Space/Centy/Raleigh/Nippon/Rally) min sheets + 2 sets UM, cat.£24.90 £4.80 

188 GIBRALTAR 1982/91 Naval Crests (10 sets) UM, SG 475..654, cat.£73 £18.00 

189 GILBERT & ELLICE 1939 KGVI defins M (1/- good perf but sl.toned gum), SG 43/54, min cat.£65 £11.00 

190 GOLD COAST 1948 KGVI definitives to 2/- M (6d short corner), SG 135/44, cat.£28.40 £5.00 

191 GOLD COAST 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 147/8, cat.£35+ £16.00 

192 GREECE 1999 Year Pack with SG 2088/2116 UM, cat.£48.50 £9.00 

193 GUATEMALA 1976 US Bicentennial set of 4 min sheets UM, SG 1047, cat.£39 £8.00 

194 GUERNSEY 1977/81 Packet of 14 unaddressed FDC, cat.£14 as FU £3.00 

195 GUERNSEY 1992 Europa (Columbus) in sheets of 20 UM, SG 556/9 - face £20.40 £12.50 

196 GUERNSEY 1994 Classic Cars Centenary prestige booklet, SG SB53, face £7.04 £6.00 

197 HONDURAS 2001 Ceramics sheetlet of 20 UM, SG 1649/69, cat.£30 £7.00 

198 HONG KONG 1904/7 KEVII 6c, 12c & 20c wmk MCA FU with Shanghai cancels, cat.£28.75 £5.00 

199 HONG KONG 1938/46 KGVI 10 values to $1 & $2 M (both 2c), SG 156, 158 etc, min cat.£115 £16.00 

200 HONG KONG 1941 Centenary set of 6 M, SG 163/8, cat.£99.50 £20.00 

201 HONG KONG 1949 UPU set of 4 M, SG 173/6, cat.£71.50 £15.00 

202 HONG KONG 1954 QEII $1 with Short R variety U, SG 187a, cat.£23 £3.60 

203 HONG KONG 1966 Churchill set of 4 M (plate no copies), SG 218/21, cat.£39.75 £7.00 

204 HONG KONG 1968 Sea Craft set of 6 M (light mounts), SG 247/52, cat.£54.25 £11.00 

205 HONG KONG 1968/83 11 stamps (incl Year of Tiger pair) UM on stockcard, cat.£25+ £5.00 

206 HONG KONG 1977 Transport & Orchids FDCs, SG 364/70, cat.£13.80 as FU £2.00 

207 HONG KONG 1982 QEII $5 (sl.crease) & $10 wmk inverted UM, SG 427/8w, cat.£26 £6.00 

208 HONG KONG 1997 Last Day cover (16 defins to $50, scarce phos), stamps cat.£45+ as FU £9.00 

209 HUNGARY 1933 Air set of 9 FU, SG 554/62, cat.£296.50 £40.00 

210 HUNGARY 1935 Prince Rakoczi Death Anniv set of 5 UM, SG 569/73, cat.£50+ £10.00 

211 HUNGARY 1951 Stamp Anniv set of 3 FU, SG 1197/9, cat.£60 £10.00 

212 HUNGARY 1953 Death of Stalin min sheet UM, SG 1281a, cat.£70 £15.00 

213 HUNGARY 1954 Stamp Day & Philatelic Exhibition min sheet UM, SG 1386a, cat.£80+ £16.00 

214 HUNGARY 1992/2010 Packet of 12 unadd'd FDC (incl 3 min sheets), stamps cat.£60 as U £10.00 

215 HUNGARY 1999 Antique Furniture defin set of 31 to 212fo UM, SG 4453/83, cat.£36.40 £6.00 

216 HUNGARY 300+ modern U in medium red Netto stockbook £3.60 

217 ICELAND 1876/92 6 values (all p14x13½) to 40a U (mixed condition) + 50a M, cat.£750 £25.00 

218 ICELAND 1983 Year Pack with SG 622/40 UM, cat.£60.95 £10.00 

219 ICELAND 1992 Europa (Colombus) pair + min sheet UM, SG 785/7, cat.£31.50 £6.00 

220 INDIA 1895/1947 Collection of ~70 stamps, mainly U (sl.mixed condition), cat.£225+ £10.00 

221 INDIA 1935 Silver Jubilee set of 7 M, SG 240/6, cat.£35+ £7.00 

222 INDIA 1942 KGVI 1½p with inverted wmk GU, SG 269bw, cat.£40 £3.20 

223 INDIA 1948 Gandhi 3½a & 12a M, SG 306/4, cat.£42 £5.00 

224 INDIA 1950 Inauguration of Republic set of 4 M, SG 329/2, cat.£42.50 £7.00 

225 INDIA (INDO-CHINA) 1968 ICC opts on unaddressed FDC, SG N50/7, cat.£37 as FU £8.00 

226 IRELAND 1922 Coil opts M, SG 67/70, cat.£25+ £2.60 

227 IRELAND 1922/73 Collection of 141 stamps mainly UM in black 3-ring binder, cat.£235+ £25.00 

228 IRELAND 1953 An Tostal pair GU (slogan cancels), SG 154/5, cat.£29+ £3.40 

229 IRELAND 1990 Irish Heritage defins in pres pack, SG 746/65, cat.£45+ - face £13.39 £10.00 



230 IRELAND 1999 Gaelic Football Team of the Millennium sheetlet UM, SG 1236/50 - face £4.50 £3.60 

231 IRELAND IBOOKLET) 1998 Pioneers of Aviation £5.20 booklet, SB SB53 £4.60 

232 IOM 1977/81 Packet of 26 unaddressed FDC, cat.£21 as FU £4.00 

233 IOM 2009 Centenary of Naval Aviation set of 6 UM, SG 1473/8 - face £4.52 £3.00 

234 ISRAEL 1985 Birds of Prey set & min.sheet on 3 FDCs, SG 944/9, cat.£26 as FU £5.00 

235 ITALY 1978/80 Collection of 60+ stamps on leaves UM, cat.£45 £5.00 

236 JAMAICA 1932 Pictorial 6d UM, SG 113, cat.£35 £4.60 

237 JAMAICA 1938/52 KGVI Definitives to 2/- (+ new perfs) UM (2 M), SG 121/31, cat.£100+ £12.00 

238 JAMAICA 1956 QEII Definitive set of 16 M (low values UM), SG 159/74, cat.£108.30 £12.00 

239 JAPAN 1929 Air set (less scarce 8½s) M, SG 258/61, cat.£111 £20.00 

240 JERSEY 1941/3 Occupation issues M, SG 1/8, cat.£50+ £9.00 

241 JERSEY 1976/92 Selection of UM (face £29.91) in small stockbook £14.00 

242 JERSEY 1977/81 Packet of 20 unaddressed FDC, cat.£20 as FU £4.00 

243 JERSEY 1998 Buses prestige booklet, SG SB56 - face £8.72 £7.00 

244 JERSEY 2001 Birds of Prey prestige booklet, SG SB59 - face £10.76 £8.50 

245 KILOWARE Packet of mainly v.modern kiloware, weight 400g - mainly Germany + USA, Aus, GB £5.00 

246 KIRIBATI 1997 Birds set of 6 on unaddressed FDC, SG 542/7, cat.£8.40 as FU £2.80 

247 LABUAN 1902 25c green & greenish blue FU, SG 126, cat.£28 £6.50 

248 LATVIA 1921 Liberation opts GU, SG 79/82, cat.£22+ £2.20 

249 LATVIA 1991/97 Packet of 23 covers/cards, stamps (incl 3 min sheets) cat.£44 as U £5.00 

250 LESOTHO 1971 Birds set of 7 on unaddressed FDC, SG 204/10, cat.£21.70 as FU £5.00 

251 LIECHTENSTEIN 1953 Scouts on official postcard (first day of conf cancel), SG 313/6, cat.£55 £11.00 

252 LIECHTENSTEIN 1986/90 issues UM on Lindner printed leaves, SG 886/1005 (ex 3 defins) £5.00 

253 LIECHTENSTEIN 2015 Year Pack (not yet in my catalogue but must be high face) £20.00 

254 LITHUANIA 1990/2008 Packet of 26 covers/cards, stamps cat.£120 as U £10.00 

255 LUXEMBOURG 1924 Caritas opt set of 4 FU, SG 227/30, cat.£88 £20.00 

256 LUXEMBOURG 1938 Echternach Abbey Restoration Fund set of 6 FU, SG 366/71, cat.£39.90 £9.00 

257 LUXEMBOURG 1939 Royal Wedding min sheet UM (crease top right corner), SG 396, cat.£90 £10.00 

258 LUXEMBOURG (OFFICIAL) 1908 William IV scarce F2½ red FU SG O234, cat.£130  £20.00 

259 MACAO 1987 Casino Games of 4 FU on maxi cards, SG 652/5, cat.£24½ as FU £5.00 

260 MACAO 1995 Birds (Singapore Exhib) sheetlet of 20 GU on piece, SG 899a, cat.£25 (£50 as strips) £5.00 

261 MACAU 1938 Air 1P mauve (top value) GU, SG 390, cat.£30 £2.80 

262 MADEIRA 1992/4 Year Packs with SG 280/300 etc (+ 3 Europa black prints) UM, stamps cat.£43.70 £7.50 

263 MALAYA (FMS) 1908 $5 green & blue (good col) wmk MCA GU (Selangor cds), SG 50, cat.£160 £35.00 

264 MALAYA (KEDAH) 1927 30c Type II (wmk crown to left) UM, SG 34b, cat.£65 £15.00 

265 MALAYA (KELANTAN) 1952 8c green,12c & 20c blue UM, SG 68, 70 & 73, cat.£16 £2.20 

266 MALAYA (MALACCA) 1948/77 Collection of 60+ stamps M&U (incl SG 15 parcel U), cat.£72+ £7.50 

267 MALAYA (NEGRI) 1894 Tiger 5c blue GU, SG 4, cat.£48 £10.00 

268 MALAYA (PAHANG) 1891/1962 59 stamps M&U (incl. SG 25 & 36 M + 72 U), cat.£157 £17.50 

269 MALAYA (PAHANG) 1897 Tiger 5c GU, SG 16, cat.£24 £5.00 

270 MALAYA (PENANG) 1948/65 78 stamps M&U (incl SG 44/52 M & 44/53 U), cat.£128+ £14.00 

271 MALAYA (PERLIS) 1949/57 Collection of 35 stamps M&U (incl SG 16, 17/8 & 21 U), cat.£140 £16.00 

272 MALAYA (SELANGOR) 1957/61 Definitives to $2 (both 10c, 50c) M, SG 116/26a, cat.£48+ £8.00 

273 MALAYA (TRENGGANU) 1938 8c grey M (key value but sl brown pickup on gum), SG 34, cat.£50 £7.00 

274 MALTA 1901/69 Collection in green Simplex album M/UM, stamps cat.£60 £8.00 

275 MALTA 1938/43 KGVI Definitive set of 21 M, SG 217/32, cat.£88+ £10.00 

276 MALTA 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 249/50, cat.£38+ £18.00 

277 MAURITIUS 1859 QV 1/- vermilion GU (4 margins but minor corner bend), SG 34, cat.£70 £8.00 

278 MAURITIUS 1994 Mammals set of 4 on unaddressed FDC, SG 899/902, cat.£9 as FU £2.80 

279 MIXTURE Approx 400 stamps (dupl.) in small red KEK stockbook, mainly Germany & GB £20.00 

280 MIXTURE Packet of 600+ stamps, all world, mainly older U, odd duplicate £4.00 

281 MIXTURE 850+ stamps in small red Fil-I-Safe 16-page s'book, mainly foreign U (incl thematics) £9.00 

282 MIXTURE Thousands (probably 10000+) stamps U, all world & some duplication, in A4 box £20.00 

283 MIXTURE Covers, stamps, booklets etc in M&S shortbread tin £5.00 

284 MONACO 2000 Marine Mammals Sanctuary sheetlet of 10 UM, SG 2498, cat.£35 (face £7+) £6.00 

285 MONTENEGRO 2006 Europa set in gutter pairs UM, SG 198/9, cat.£6.60 - face €3 £1.00 

286 MONTSERRAT 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 94/7, cat.£12 £3.20 

287 MOROCCO AG 1925 KGV 1/- bistre-brown, block wmk, M, SG 61, cat.£18 £2.60 

288 NETH. NEW GUINEA 1953 Flood Relief Fund set of 3 M, SG 22/4, cat.£51 £10.00 



289 NETHERLANDS 1983 Year Pack with SG 1415/1433 & SB90 UM, cat.£26+ £5.00 

290 NEW GUINEA (OFF) 1932/4 Bird of Paradise 9d & 1/- opt OS M, SG O51/2, cat.£30 £4.00 

291 NEWFOUNDLAND 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 250/3, cat.£11.50 £3.00 

292 NZ 1916 KGV 2d yellow perf 14 GU, SG 418a, cat.£32 £3.00 

293 NZ 1935 Silver Jubilee set of 3 M, SG 373/5, cat.£21.75 £5.00 

294 NZ 1935/6 5d Marlin perf 14x13½ GU, SG 563, cat.£40 £4.00 

295 NZ 1936/42 ½d, 1d & 2d (scarce perf) defins UM, SG 577/8 & 580d, cat.£46+ £5.00 

296 NZ 1979/85 Packet of 19 FDCs, stamps cat.£26+ as FU £4.00 

297 NZ 1998 Pictorials Centenary on FDC poster, SG 2158/71, cat.£11.45 as FU (face £6) £3.00 

298 NZ Duplicated U stock in small brown German 8-page stockbook (682 stamps) £5.00 

299 NIGER 1959 Animals/Birds 60F & 500F FU, SG 110 & 114, cat.£30+ £7.00 

300 NIGERIA 1953/6 QEII Definitive set of 13 M (light mounts), SG 69/80, cat.£96+ £20.00 

301 NIUAFO'OU 1988 Airport Inaug (Concorde) tin can cover, SG 105/6 (x2), cat.£14.50 £4.00 

302 NORFOLKS 1953/63 32 stamps on stockcard M, cat.£25 £4.00 

303 NORFOLKS 1998 Reef Fish set of 12 on 2 unaddressed FDCs, SG 666/77, cat.£16.20 £5.00 

304 NORFOLKS 1999 Providence Petrel min sheet on unaddressed FDC, SG 702, cat.£12 £4.00 

305 N.BORNEO 1961 QEII Definitives to 12c M (1c no gum), SG 391/6, cat.£5.50 £1.00 

306 N.INGERMANLAND 1920 5p green strip of 3 badly misperforated UM, SG 1 £7.50 

307 NORWAY 2001 Year Book with SG 1395/1436 UM, cat.£127 & face Kr342 (£31.80) £28.00 

308 NORWAY (BKTS) 1979 Scenery pair of booklets, SG SB56/7, cat.£20 £4.00 

309 OMNIBUS 1965 Churchill Crown Agents set UM + a few foreign etc in small stockbook £25.00 

310 OMNIBUS 1978 Coronation 4 sheetlet packs for Montserrat/St V & Gren/Tuvalu - face £50+ £4.00 

311 OMNIBUS 1981 R.Wedding booklets for Aitutaki/Cook/Niue/Penrhyn - face $24.60 (£14!) £2.00 

312 OMNIBUS 1981 R.Wedding sets of 3 sheetlets for Kiribati, Seychelles & Nevis UM £3.00 

313 OMNIBUS 1997 Princess Diana 100+ single-value FDC in special album by Danbury Mint £7.50 

314 PALESTINE 1927/32 12 values to 100pi M, SG 90..102 & 104/7, cat.£36+ £3.40 

315 PAPUA NEW GUINEA 1979 UPU Congress (Brazil) pres book UM, SG 270…375, stamps cat.£35+ £3.00 

316 PITCAIRN 2000 Flowers defins on 3 unaddressed FDCs, SG 564/75, cat.£36.90 £14.00 

317 POLAND 1841/3 Exiled Govt sets M/UM, SG 478/93, cat.£70 £10.00 

318 POLAND 1944 Monte Casino opts UM, SG 494/7, cat.£64 £13.00 

319 PORTUGAL 1875 King Luis 50r green U, SG 115, cat.£60 £4.00 

320 PORTUGAL 1949 UPU $4 purple-brown (top value) M, SG 1034, cat.£25 £2.60 

321 PORTUGAL 1965/8 Collection of 46 stamps (12 sets) M/UM, cat.£160+ £16.00 

322 PORTUGAL 1992/5 Year Packs with SG 2262/2484 (+ 4 Europa black prints), cat.£210+ £35.00 

323 POSTCARD 1901 QV memorial card with 1d lilac (Windsor cancel) sent to Hungary £2.00 

324 RAF COVERS 1976/9 Packet of 40 flown RAF Museum covers (nos RAF HA1/40) £6.00 

325 RAF COVERS 1982/4 Packet of 43 flown RAF Museum covers (nos RAF B1, B3/42 & 44/5)  £6.00 

326 ROMANIA 1927 Geographical Society set of 5 M, SG 1061/5, cat.£28+ £3.00 

327 ROMANIA 1929 Tenth Anniv Union M (fault on 5l), SG 1109/14, cat.£32 £4.00 

328 ROMANIA 1955 Rowing Championships pair UM, SG 2388/9, cat.£30.50 £6.00 

329 ROMANIA 1971 Marine Paintings set on 6 unaddressed maxi cards (FDI), SG 3835/40 £1.00 

330 ROSS DEP 1957/2006 12 sets (SG 32/103, cat.£150+) UM + a few odd values - face $75 (£40+) £30.00 

331 RUSSIA 1934 Air set of 5 CTO (80k looks OK; others reprints?), SG 643/7b, cat.£94 £5.00 

332 RUSSIA 1969/73 150+ stamps (odd dupl.) M/U/CTO in small grey 8-page stockbook, cat.£75+ £2.60 

333 RUSSIA 1979 Railway Locomotives (2nd series) set on 5 unaddressed FDCs, SG 4861/5 £1.00 

334 SAAR 1957 Heuse definitive set of 20 UM, SG 406/25, cat.£76.60 £18.00 

335 ST.HELENA 1923 KGVI ½d pair with Line below flag variety (unlisted) UM, SG 97 £6.00 

336 SAMOA 1970/86 59 stamps on stockcard M, cat.£27+ £4.00 

337 SAN MARINO 1989 Europa min sheet UM, SG 1339, cat.£28 £5.50 

338 SARAWAK 1932 Definitives 6 values to 20c U/FU, SG 91/2, 94/7 & 101, cat.£32 £5.00 

339 SARAWAK 1950 KGVI definitives to 50c (both 10c) M, 171/82, cat.£32.50 £5.00 

340 SCANDINAVIA 2002 Northern Counties special pack, stamps cat.£40+ as FU £6.00 

341 SHIPS Selection of mainly modern sets & odd values M&CTO - 35 stamps + 4 min sheets  £3.00 

342 SINGAPORE 1948 KGVI $2 perf 14 M (v.light mount), SG 14, cat.£48 £8.00 

343 SINGAPORE 1948 KGVI definitives to 50c marginal copies UM, SG 1/12, cat.£39+ £7.50 

344 SINGAPORE 1955 QEII defintives to $2 M (lightly mounted), SG38/51, cat.£110+ £18.00 

345 SLOVENIA 2009 Year Pack with SG 825…874, cat.£120+ & face €23½ £15.00 

346 S.AFRICA 1913/20 KGV coils (both shades 1d) U/GU, SG 18/21, cat.£33+ £5.00 

347 S.AFRICA 1938 Voortrekker Memorial Fund 1d se-tenant pair UM, SG 77, cat.£22 £3.00 



348 S.AFRICA (DUE) 1938 6d green & bright orange UM, SG D29a, cat.£16 £2.40 

349 S.GEORGIA 1988 Lloyds of London set in plate pairs UM, SG 183/6, cat.£13.50+ £3.60 

350 S.RHODESIA 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 31/4, cat.£31 £4.00 

351 S.RHODESIA 1935 Silver Jubilee set of 4 U, SG 31/4, cat.£46.75 £5.00 

352 SWA 1923 KGV 1d block of 6 FU (Luderitz cancel), SG 30, cat.£30+  £3.60 

353 SPAIN 1930 Columbus 10P M (+ rest of set ex 4p but some poor), SG 607, cat.£60 (+£60) £10.00 

354 SPAIN 1941/2008 Packet of ~50 FDC/covers incl. 2 censors, 20 Costumes, '81 high vals, €2.43 m/s £5.00 

355 SPAIN Duplicated stock (odd high value) in tatty green Abria stockbook - 1200+ stamps £5.00 

356 SWEDEN Sparse collection (220 stamps) on printed leaves (to 1961) in album £3.00 

357 SWEDEN (BKTS) 1967/70 Packet of 5 booklets (SG SB203, 218, 238, 242 & 249), cat.£93 £15.00 

358 SWEDEN (BOOKLET) 1970 Xmas/Birds booklet, SG SB253, cat.£14 £3.00 

359 SWEDEN (BOOKLET) 1992 Europa booklet, SG SB447, cat.£20 £5.00 

360 SWITZERLAND 1854 15r pink imperf (close margins top & left) U (corner crease), SG 49a, cat.£75 £4.00 

361 SWITZERLAND 1882 Helvetia 40c grey U (boxed cancel looks genuine), SG 66, cat.£180 £4.00 

362 SWITZERLAND 1923 Air 75c orange GU (but short corner etc), SG 326, cat.£110 £5.00 

363 SWITZERLAND 1948 40c blue UM, SG 494, cat.£50 £2.80 

364 SWITZERLAND 1943 Swiss Stamp Centenary min sheet FU, SG 430b, cat.£90 £22.00 

365 SWITZERLAND 1945 Pro Juv 30c & '48 40c + '49 UPU 40c G/FU, cat.£40 + others in album £2.40 

366 SWITZERLAND 1945/57 26 Pro Juventute/Patria in part sets M, cat.£55+ £3.00 

367 SWITZERLAND 1980 QEII Royal Visit PhilSwiss silver commemorative coin cover  £8.00 

368 SWITZERLAND 1982/3 Year Packs, stamps cat.£105+ & face SF40 (£33) £20.00 

369 SWITZERLAND 2016 St Gothard tunnel sheetlet of 10 (5 pairs + 5 labels) UM - face SF10 (£8+) £6.50 

370 SWITZERLAND 650+ dupl Tell stamps (+ 75 Danzig + 130 others) in small brown 16-page s'book £4.40 

371 SWITZERLAND (PRO JUV) 1913 & 1915 Pro Juv U/GU, SG J1, 1a & 2 (pulled perf), cat.£159 £8.00 

372 SYRIA 2007/8 36 stamps UM, between SG 2245 & 2295, cat.£50+ £7.00 

373 TANZANIA 1992 Pacific War (Pearl Harbour) sheetlet UM, SG 1314/23, cat.£22.50+ £5.00 

374 THAILAND 1993/5 Thai Heritage Conservation Day min sheets UM, cat.£20.25 £4.00 

375 THAILAND 1995 Cats min sheet imperf with Thaipex opt, Scott 1620a - $19 (£15.50) on eBay £8.00 

376 THEMATICS 300+ larger stamps + 4 min sheets, mainly CTO, in plastic sweet tub £2.00 

377 TRANSKEI (P.STAT) 1976 10 Native African picture postcards (out of set of 20) unused £1.00 

378 TRINIDAD & TOBAGO 1960 QEII $4.80 definitive GU, SG 297, cat.£21 £2.80 

379 TRIPOLITANIA 1927 Trade Fair part set of 5 (top value missing) M, SG 36/40, cat.£32+ £4.00 

380 TRISTAN DA CUNHA 1969/90 6 commercial covers + '79 QEII FDC signed by 7 inhabitants £2.00 

381 TRISTAN DA CUNHA 1983 Island History defins on 2 unaddressed FDC, SG 349/60 - face £4.51 £4.40 

382 UN 1952/80 75 FDC in red SG Pioneer album, mainly blocks & some dupl - cat.£250+ as FU £20.00 

383 UN 2008 Holocaust Remembrance sheetlet of 9 UM, SG G570 - face SF7.65 (£6.31) £4.00 

384 URUGUAY 1972 Lufthansa Air Service min sheet on flown FDC, SG 1490, cat.£34 £7.00 

385 USA 1861 Washington 24c grey U (repair & corner crease), SG 74b, cat.£375 £4.00 

386 USA 1870/2006 Collection of 2300 stamps U/FU on leaves, odd duplicate £15.00 

387 USA 1894/1922 70+ pre-cancels including better (eg 2xSG315, cat.£30) £7.00 

388 USA 1926 International Philatelic Exhibition poster/cinders set of 4 colours £4.00 

389 USA 1982 Wildflowers sheet UM in USPS hardback book (62pp), SG 2680a, cat.£70 £16.00 

390 USA 1983 NASA Challenger flown cover with $9.35 Bald Eagle - retails @ $45 £15.00 

391 USA 1988 Bald Eagle $8.75 high value FU, SG 2378, cat.£17 £3.60 

392 USA 1992 Columbus set of 6 min sheets UM, SG 2660a/f, cat.£65 - face $16.34 (£13.50) £15.00 

393 USA 1997 Pacific '97 Stamp Exhibition pair of sheetlets UM, SG 3302, cat.£48 £12.00 

394 USA 1997 World of Dinosaurs sheetlet UM, SG 3285/99, cat.£19.50 £5.00 

395 USA 1998 Trans-Mississippi Exposition Centenary pair of min sheets UM, SG 3441/2, cat.£59 £15.00 

396 USA 2000 Stars and Stripes sheetlet of 20 UM, SG 3788/807, cat.£28 £7.00 

397 USA 2002 $13.65 Capitol Building high value UM, SG 4164, cat.£49 £12.00 

398 USA 2006 Washington Phil Exhib min sheet UM, SG 4618, cat.£28 £7.00 

399 USA (BOOKLET) 2002 Xmas $7.40 booklet with SG 4245/8, cat.£28 £6.00 

400 USA (SP DELIVERY) 1934 Special Delivery 16c blue imperf block of 4 M/UM, SG AE750 £4.00 

401 ZANZIBAR 1936 Silver Jubilee M (usual brown streaky gum), SG 323/6, cat.£37.75 £6.00 

402 ZANZIBAR 1944 Al-Busaid Bicentenary UM, SG 327/30, cat.£5.50 £1.00 

403 GB 1840 QV 1d black (just 4-margin, black M.Cross cancel, plate 7?), SG 1 (bought for £145) £70.00 

404 GB 1841 QV 2d blue GU (4-margin & M.Cross but small corner thin), SG 15, cat.£275 £20.00 

405 GB 1847/54 QV 10d Embossed GU but cut-to-shape, SG 58, cat.£1500 £25.00 

406 GB 1853 Cover to Whitehaven with QV 1d red (almost 4 good margins), SG 8, cat.£40 £4.00 



407 GB 1855 QV 1d wmk small crown p.14 & blued paper (centerd low) on entire, SG 22, cat.£160 £15.00 

408 GB 1858 QV 1d wmk large crown p.14 & blued paper (centred slightly low) on cover, SG 29, cat.£40 £4.00 

409 GB 1861 Redirected cover with 2 QV 1d red stars, SG 40, cat.£35++ £4.00 

410 GB 1862 QV 3d rose (plate 2) U, centred left & low, SG 76, cat.£350 £25.00 

411 GB 1867 QV 4d vermillion (plate 9) FU (Edinburgh cds), SG 94, cat.£90 (+100%) £10.00 

412 GB 1869 QV 2d blue (plate 14) FU (cds & well-centred), SG 47, cat.£38 (+125%) £5.00 

413 GB 1871 QV 1d red scarce plate 135 on cover, SG 44, cat.£30 (x3 on cover) £8.00 

414 GB 1881 QV 6d grey (plate 17) FU (well centred & Plymouth cds), SG 161, cat.£80+75% £20.00 

415 GB 1881 QV 1d lilac with inverted wmk UM, SG 172Wi, cat.£60 as mounted £20.00 

416 GB 1883 QV 6d on 6d lilac FU (Bevois-Mount cds & centred), SG 162, cat.£150 £15.00 

417 GB 1891 QV 5d indigo FU (well centred but pulled perf at top), SG 169, cat.£175+ £12.50 

418 GB 1911 First UK Aerial Post card (slightly scruffy) withs special London SP 9 cancel £22.00 

419 GB 1911 KEVII 2/6 dark purple FU (London EC hooded cancel), SG 317, cat.£190+ £20.00 

420 GB 1924/5 Wembley pairs U/FU, SG 430/3, cat.£126 £20.00 

421 GB 1924 Wembley pair UM, SG 430/1, cat.£30 £4.80 

422 GB 1925 Wembley 1d M, SG 432, cat.£15 £3.80 

423 GB 1929 KGV PUC £1 superb used, SG 438 - Rushstamps buying at £280! £250.00 

424 GB 1935 Silver Jubilee low vals ex booklets (incl 14*1½d wmk invt) etc, cat.£70+ £7.00 

425 GB 1936 KEVIII ½d, 1½d & 2½d on registered plain FDC, cat.£150 £3.00 

426 GB 1938 KGVI 2d orange with invt wmk (full perfs) M, SG 465wi, cat.£60 £7.00 

427 GB 1939 KGVI 2/6 green & 5/- Arms M (slight bends), SG 476b/7, cat.£39 (now £35) £6.00 

428 GB 1939/47 KGVI 7d & 11d with training school bars UM £2.00 

429 GB 1948 Silver Wedding £1 VFU, SG 494, cat.£40 £10.00 

430 GB 1951 Festival of Britain with special Exhibition cancel (used on first day - 4 May) £1.50 

431 GB 1959 QEII Wilding 4½d on plain FDC (typed address), SG 577, cat.£250 £15.00 

432 GB 1960 GLO 1/3 block of 4 VFU (CTO, with gum), SG 620, cat.£17+ £2.80 

433 GB 1962 NPY 3d & 1/3 phosphor UM, SG 632/3p, cat.£36.50 £5.00 

434 GB 1963 Cable (phos) traffic light pair UM, SG 645p, cat.£32++ £8.00 

435 GB 1964 FRB pair of clean FDC with North/South Queensferry cancels, SG 659/60, cat.£72 £10.00 

436 GB 1964/70 Sets in blocks (incl. Botanical, BOB, ITU etc) UM - face £24 £15.00 

437 GB 1965 Parliament FDC (typed address & Bureau cancel), SG 663/4, cat.£15 £1.00 

438 GB 1965 Parliament phos FDC (typed address & London W1 cancel), SG 663p/4, cat.£26 £1.00 

439 GB 1965 Parliament presentation pack (flat), SG 663/4PP, cat.£85 - retails @ £40+ £25.00 

440 GB 1965 Salvation Army FDC (neat written address & Mortimer, Reading cds, SG 665/6, cat.£23 £1.00 

441 GB 1965 Arts FDC (neat written address & London WC cancel), SG 669/70, cat.£16.50 £1.00 

442 GB 1965 Arts phos FDC (neat written address & London WC cancel), SG 669/70p, cat.£22 £1.00 

443 GB 1965 Battle of Britain presentation pack (flat), SG 671/8PP, cat.£70 - retails @ £40+ £25.00 

444 GB 1965/96 Approx 200 low value FDC (med.mailings etc) in white shoe box - incl Jersey/Guernsey £2.00 

445 GB 1966 Battle of Hastings FDC with Battlefield cancel £2.00 

446 GB 1969 Concorde 4d block of 4 with Oil Slick flaw (R13/2) UM, SG 734 £4.00 

447 GB 1969 Concorde 9d with phosphor omitted (not tested) UM, SG 785ey, cat.£100 £12.00 

448 GB 1969 Cathedrals FDC (unaddressed & scarce BFPO Dortmund cancel), SG 769/801 £3.00 

449 GB 1971/83 Packet of Machins to 75p, mainly blocks of 4, UM - face £45 £32.00 

450 GB 1972 Tutankhamun Exhibition first & last day Br. Museum covers, typed addresses. SG 901 £1.00 

451 GB 1973 Royal Wedding traffic light gutter pairs UM, SG 941/2, cat.£110 - retails @ £50 £25.00 

452 GB 1973/86 packet of 14 SHOWPEX covers, 9 with souvenir sheets £10.00 

453 GB 1975 Jane Austen FDC (neat written address & special Bath Exhib cancel, SG 989/992 £1.00 

454 GB 1976 US Bicent FDC (written address & special GB Philatelic Congress cancel), SG 1005 £1.00 

455 GB 1977/86 5 Souvenir Books incl. '85 Film & '86 QEII Birthday, cat.£33.50 - face £4 £4.00 

456 GB 1977/87 Large Machin high values set of 8 UM, SG 1026/8, cat.£68 - face £15.14 £13.50 

457 GB 1978/89 Packet of pres packs & min sheets, some duplication, face ~£10 £7.00 

458 GB 1980 Birds FDC (typed address & scarce RSPB Sandy Beds cancel), SG 1109/12 £2.00 

459 GB 1982/3 Packet of 7 Benham Silk FDC (Maritime-Tech, Army, Nat.Trust, 2*Xmas) £7.00 

460 GB 1984 British Council gutter pairs with Ausipex overprint UM, SG 1263/6 £3.00 

461 GB 1988 Castle high values set of 4 UM, SG 1410/3, cat.£37.75 - face £9.50 £9.00 

462 GB 1988 & 1992/5 Castle high values FDC (Reading cancels & pencil address), cat.£80 - face £23 £10.00 

463 GB 1989 Greetings pane FDC (written add & Lover cancel - bottom perfs cut), SG 1423a, cat.£50 £1.00 

464 GB 1989/2003 Packet of 30 better FDC (incl 3 min sheets & '89 Greetings pane), cat.£225+ £15.00 

465 GB 1992 Castle high values set of 5 UM, SG 1611/4, cat.£56.50 - face £12.50 £12.00 



466 GB 1993 £10 Britannia UM, SG 1658, cat.£40 £9.00 

467 GB 1994/5 Boots label + scarce Singapore '95 overprint UM, SG 1671m £3.00 

468 GB 1995 Mitchell cyl W25W33W33 pane on Spitfire PPC with first day cancel £3.00 

469 GB 1995/98 Commems complete UM - face £61+ £45.00 

470 GB 1998 £7.49 Wilding Definitives prestige booklet, SG DX20, cat.£26+ £7.00 

471 GB 1999 Machin high values UM, SG Y1800/3, cat.£35 - face £11.50 £10.00 

472 GB 1999 Travellers' Tale FDC (Bradbury LFDC 167) with Heathrow Concorde cancel £1.20 

473 GB 1999 Pres Packs in Royal Mail Millennium Collection box - face alone £18.48 £16.00 

474 GB 1999 Profile on Print prestige booklet, SG DX22, cat.£45 - face now £18.56 £17.50 

475 GB 1999 Machin high vals FDC (typed add & Windsor cancel), SG Y1800/3, cat.£27 - face £11.50 £3.00 

476 GB 2001 Unseen & Unheard prestige booklet, SG DX27, cat.£40 - face now £13.90 £14.00 

477 GB 2002 Gracious Occasion prestige booklet, SG DX28 - face now £12.43, retail £17+ £14.00 

478 GB 2004 Tsunami Earthquake Appeal private opt on 2001 Flags min sheet UM £3.00 

479 GB 2008 Regional Definitive prestige booklet, SG DX43, cat.£32+ - face now £17.28 £16.00 

480 GB 2009 Machin £1 to £5 self-adhesives UM, SG U2912/6, cat.£28 - face £12.50 £11.00 

481 GB 2010 KGV Accession Centenary prestige booklet, SG DX50 - face now £14.14 £14.00 

482 GB 2010 London (Jeffery Matthews Colour Palette) min sheet FU, SG 3073, cat.£30 £4.00 

483 GB 2011 Penny Red Anniversary Facsimile pres pack (no PPR3) - £8.50 on eBay £4.00 

484 GB 2012 Olympics set of 3 Equestrian medals in sheetlets of 6 UM - face £11.52 £10.00 

485 GB 2012 Paralympics set of 3 Equestrian medals in sheetlets of 4 UM - face £7.68 £6.50 

486 GB 2012/15 Duplicated stock of UM in blue stockbook - face ~£500 £300.00 

487 GB 2013 Xmas miniature sheet UM, SG 3549, face £5.23 £4.80 

488 GB Block of 4 De La Rue self-adhesive training labels (for 2001 Xmas issue) £1.00 

489 GB Mixture in packet - '24 Wembley pair, booklets CTO, commems FU etc £4.00 

490 GB Packet of sets & odd values (13p-34p) UM, face £18.16 £12.00 

491 GB Packet of unused commems (vals to £1.28) - face £60 £14.00 

492 GB Packet of 50 unused 2nd class Machins/Xmas - face £27.50 £7.50 

493 GB Packet of 50 unused 1st class Machins/Xmas/etc - face £32 £8.00 

494 GB (BOOKLETS) 1978/86 Xmas booklets, most with full perfs, SG FX1/9 - face £19.65 £15.00 

495 GB (BOOKLETS) 1981/3 £1.30 to £1.46 Postal History bkts (1-9 ex 7), cat.£61 - face £11.18 £9.00 

496 GB (BOOKLETS) 1983 50p Gloucester Pig bkts (2), one with corrected rates, SG FB24/a, cat.£27 £4.00 

497 GB (BOOKLETS) 1987 Set of 3 Window booklets, SG GA1, GC1 & GE1, cat.£30 - face £2.28 £4.40 

498 GB (BOOKLETS) 1989 £1.90 Greetings cylinder B1A..B1G booklet, full perfs, SG FY1, cat.£36+ £9.00 

499 GB (BOOKLETS) 1989 1st class x 10 Harrison cyl B3 booklet, SG HD1a, cat.£17+++ £6.00 

500 GB (BOOKLETS) 1990 Greetings (Smiles) booklet in sealed pack, SG KX1, cat.£26 £4.80 

501 GB (CINDERELLA) 1940 London Stamp Centenary sheetlets (4 colours) UM - Rushstamps £36 £18.00 

502 GB (CINDERELLA) KGVI Pictorial Essays (by Geniality, 1950's) souvenir sheet - retail £12.50 £5.00 

503 GB (CINDERELLA) QV 1882 £5 orange reprint/facsimile £3.00 

504 GB (DUES) 1970/5 To Pay set of 13 UM, SG D77/89, cat.£44.95 £8.00 

505 GB (DUES) 1994 To Pay set of 9 UM, SG D102/10, cat.£48+ £12.00 

506 GB (POST & GO) 2010 Birds FDC (typed address & Bristol egg cancel), cat.£54 as U £8.00 

507 GB (POST & GO) 2011 Birds of Britain III pack of 6, SG FS16, cat.£19.50 - face £3.84 £4.00 

508 GB (POST FISC) 1881 QV 6d perf 14 M, light creasing but a rare stamp, SG F25, cat.£400 £40.00 

509 GB (REGIONALS) Packet of duplicated low values (6½p to 11p) regionals UM, face £8+ £4.40 

510 GB (REGIONALS) 2014 Emblem 97p set in pres pack (no 100) - face £3.88 £3.60 

+ late lots and GLORY BOXES on the night 

Don’t forget the R&DPS Bid or Buy Now auction at www.rdps.org.uk/auction/rdps 

For photograph lots please click on the lot numbers on the web site at 
http://www.rdps.org.uk/auction 

 Next Sale: Friday, 17th February 2017 - lots to be in by, Friday 16th December 2015 
 
 Abbreviations: * covers/cards, M mint, UM unmounted mint, FU fine used, GU good used, U used, 
 CTO cancelled to order, PTS@ priced to sell at, incl. including, dupl. duplicated. 
 Bidding scales: Up to £2 in rises of 10p £2 to £5 : 20p £5 to £20 : 50p £20 to £50 : £1 Over £50 : £2. 

 Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are available at 10% below the starting price. 
 Auction bidding starts at 8pm. 

 The Society meets on the first and third Friday each month (except August) at 7.15pm in St Michael’s 
 Church Hall, Routh Lane, The Meadway, Tilehurst, Reading RG30 4JY. Visitors are always welcome. 



Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 4th November, 2016 
 

POSTAL BIDDING FORM 
 
Name:  ________________________________ Society: ___________________________________ 

 

Address: _____________________________________________ 

 

 _____________________________________________ 

 

Phone: _______________________________ E-mail: ________________________________ 
 

 
 Lot Country Bid Lot Country Bid 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Note: Successful bidders who are not already members of the Society will be 

 enrolled as a one-day Associate Member at a special subscription of 10p, which will 

be added to their account. 
 

Postal bids should be sent to R.J.Sammons, Auction Clerk, 4 Brerewood, Elm Lane, READING RG6 5UH 

(phone: 0118-9863992 or e-mail: r.j.sammons@reading.ac.uk) together with a blank cheque made out to 

Reading & District Philatelic Society. This will be destroyed if no bids are successful - if you want it 

returned, enclose a SAE. 
 

Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are usually available at 10% below the starting price; only very 

exceptionally are lower bids considered. 

 


